

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	800 823,23	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 201 557,35	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	393 794,37	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		2 396 174,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 396 174,95			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 2 396 174,95 503 196,74			
								Cena s DPH 2 899 371,69			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín



Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
300-2016-068	Zvěrokruh Skalky	2 396 174,95	0,00	503 196,74	2 899 371,69	0,00	2 396 174,95	0,00	0,00	0,00
300-2016-068a	SO 01 Příprava staveniště	172 381,61	0,00	36 200,14	208 581,75	0,00	172 381,61	0,00	0,00	0,00
300-2016-068b	SO 02 Chodník	568 691,57	0,00	119 425,23	688 116,80	0,00	568 691,57	0,00	0,00	0,00
300-2016-068c	SO 03 Mobiliář, zeď a brána	1 028 727,10	0,00	216 032,69	1 244 759,79	0,00	1 028 727,10	0,00	0,00	0,00
300-2016-068d	SO 04 Stromy	77 221,24	0,00	16 216,46	93 437,70	0,00	77 221,24	0,00	0,00	0,00
300-2016-068e	SO 05 Záhony a zatravnění	515 153,43	0,00	108 182,22	623 335,65	0,00	515 153,43	0,00	0,00	0,00
300-2016-068f	Vedlejší náklady	34 000,00	0,00	7 140,00	41 140,00	0,00	34 000,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		2396174,95	0,00	503196,74	2899371,69	0,00	2396174,95	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	SO 01 Příprava staveniště	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068a	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 259,75	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	163 121,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		172 381,61	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 172 381,61			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snížená 15,0 0,00 0,00			
								základní 21,0 172 381,61 36 200,14			
								Cena s DPH 208 581,75			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 01 Příprava staveniště



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	9 259,75	163 121,86	172 381,61
	Celkem	9 259,75	163 121,86	172 381,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky
Objekt: SO 01 Příprava staveniště



Objednatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík
Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 172 381,61

1	R	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,2 m <i>výměry dle výkresu D.01.1</i>	m2	44,306	1 870,00	82 852,22
			3,14*0,15*0,15*3		0,212		
			3,14*0,175*0,175*11		1,058		
			3,14*0,20*0,20*21		2,638		
			3,14*0,225*0,225*24		3,815		
			3,14*0,25*0,25*33		6,476		
			3,14*0,275*0,275*20		4,749		
			3,14*0,30*0,30*33		9,326		
			3,14*0,325*0,325*10		3,317		
			3,14*0,35*0,35*16		6,154		
			3,14*0,375*0,375*3		1,325		
			3,14*0,40*0,40*6		3,014		
			3,14*0,45*0,45*2		1,272		
			3,14*0,55*0,55		0,950		
			Součet		44,306		
2	R	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44,306	165,00	7 310,49
3	R	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS <i>Poznámka k položce: Předpokládá se použití zeminy z výkopů kufru pro chodník.</i>	m3	55,000	275,00	15 125,00
4	R	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezích hloubky do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44,306	275,00	12 184,15
5	103	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	8,861	1 045,00	9 259,75
			44,306*0,20		8,861		
			Součet		8,861		
6	R	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6 500,000	6,60	42 900,00
7	R	182201101	Svahování násypů	m2	100,000	27,50	2 750,00

Celkem 172 381,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	SO 02 Chodník	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068b	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	326 949,28	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	241 742,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		568 691,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D		Celkem bez DPH		568 691,57
			DPH		%	Základ daně	DPH celkem
			snížená		15,0	0,00	0,00
			základní		21,0	568 691,57	119 425,23
			Cena s DPH		688 116,80		
			E		Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel		0,00		
			Klouzavá doložka		0,00		
			Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 02 Chodník



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	13 819,68	63 017,65	76 837,33
5	Komunikace pozemní	112 765,00	92 211,00	204 976,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 364,60	56 350,00	256 714,60
998	Přesun hmot	0,00	30 163,64	30 163,64
	Celkem	326 949,28	241 742,29	568 691,57

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 02 Chodník



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

76 837,33

1	R	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	228,550	85,80	19 609,59
2	R	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	160,000	67,30	10 768,00

na násyp obj. SO 01; na násyp v SO 02

55,00 55,000

105,00 105,000

Součet 160,000

3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,550	257,00	17 617,35
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

228,55-160,00

68,550

Součet 68,550

4	R	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	105,000	38,90	4 084,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Poznámka k položce: Předpokládá se použití zeminy z výkopů kufru

pro chodník.

5	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,550	10,20	699,21
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

6	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	123,390	112,00	13 819,68
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

7	R	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	770,000	10,20	7 854,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

8	R	182201101	Svahování násypů	m2	90,000	26,50	2 385,00
---	---	-----------	------------------	----	--------	-------	----------

5 Komunikace pozemní

204 976,00

9	R	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm, fr.0-32, vč.zhutnění	m2	550,000	49,50	27 225,00
10	R	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm, fr.0-63,	m2	770,000	56,10	43 197,00

chodník + odpočívadlo; zpevněný svah

chodník + odpočívadlo + dvojřádek

550,00+115,00 665,000

zpevněný svah

105,00 105,000

Součet 770,000

11	R	564932111-50	Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 50 mm, fr.0-4, vč.zhutnění	m2	550,000	79,60	43 780,00
----	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

12	R	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	123,000	738,00	90 774,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

pro svah; před prostorem laviček

105,00 105,000

18,00 18,000

Součet 123,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

256 714,60

13	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 150,000	184,00	211 600,00
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

podél chodníku

245*2*2 980,000

vnitřní kruh zvěrokruhu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 02 Chodník



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			85*2		170,000		
			Součet		1 150,000		
14	583	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	22,115	2 040,00	45 114,60
			1150,00*0,10/5,20		22,115		
			Součet		22,115		

998 Přesun hmot

30 163,64

15	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	197,148	153,00	30 163,64
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Celkem

568 691,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	SO 03 Mobiliář, zeď a brána	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068c	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby										
1	HSV	Dodávky	181 636,69			8	Práce přesčas	0,00			13	Zařízení staveniště			0,00										
2		Montáž	453 296,04			9	Bez pevné podl.	0,00			14	Projektové práce			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00			10	Kulturní památka	0,00			15	Územní vlivy			0,00										
4		Montáž	393 794,37			11		0,00			16	Provozní vlivy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Jiné VRN			0,00										
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (ř.		1 028 727,10			12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00			21	Kompl. činnost	0,00			22	Ostatní náklady			0,00										
Projektant, Zhotovitel, Objednatel											D					Celkem bez DPH					1 028 727,10				
											DPH					%		Základ daně		DPH celkem					
											snížená					15,0				0,00		0,00			
											základní					21,0				1 028 727,10		216 032,69			
											Cena s DPH										1 244 759,79				
											E											Přípočty a odpočty			
											Dodá zadavatel							0,00							
											Klouzavá doložka							0,00							
											Zvýhodnění							0,00							

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky
Objekt: SO 03 Mobiliář, zeď a brána



Objednatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	0,00	3 630,36	3 630,36
2	Zakládání	11 215,19	2 974,70	14 189,89
3	Svislé a kompletní konstrukce	153 917,50	125 932,50	279 850,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 504,00	276,00	16 780,00
998	Přesun hmot	0,00	72 022,48	72 022,48
OST	Ostatní	0,00	248 460,00	248 460,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	393 794,37	393 794,37
	Celkem	181 636,69	847 090,41	1 028 727,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 03 Mobiliář, zeď a brána



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 3 630,36

1	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 6,00*0,30*1,00*2 Součet	m3	3,600	763,00	2 746,80
2	R	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,600	158,00	568,80
3	R	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 výkop pro patky lavic 0,20*0,20*0,20*24 Součet	m3	0,192	824,00	158,21
4	R	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,192	136,00	26,11
5	R	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,792	34,40	130,44

2 Zakládání 14 189,89

6	R	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku podsyp pod gabiony 5,00*0,50*0,15*12+17,00*0,50*0,15 6,00*0,30*0,15*2 Součet	m3	6,315	580,00	3 662,70
7	R	272361221	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216	t	0,007	23 400,00	163,80
8	R	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 6,00*0,30*0,80*2 Součet	m3	2,880	2 600,00	7 488,00
9	R	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 0,20*0,20*0,40*24 Součet	m3	0,384	2 370,00	910,08
10	R	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek 0,20*0,40*4*24 Součet	m2	7,680	206,00	1 582,08
11	R	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	7,680	49,90	383,23

3 Svislé a kompletní konstrukce 279 850,00

12	R	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran vstupí brána 0,50*0,50*0,50*314 6,00*2,50*0,30*2 Součet	m3	48,250	5 800,00	279 850,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 03 Mobiliář, zeď a brána



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 780,00

13	R	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	254,00	508,00
14		749	Odpadkový koš dle PD	ks	2,000	8 136,00	16 272,00

998 Přesun hmot 72 022,48

15	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	141,498	509,00	72 022,48
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

OST Ostatní 248 460,00

16	R	ced	Plastové barevné cedule k jednotlivým znamením dle	ks	12,000	4 580,00	54 960,00
17	R	cedule	Nerezové cedule s textem průměr 1800 mm dle PD	ks	2,000	15 300,00	30 600,00
18	R	kam	Okrasný kámen z vápence, průměr cca 1000 mm, výška 700 mm dle PD	ks	12,000	1 370,00	16 440,00
19	R	plak	Plastové plakety na kameny dle PD	ks	12,000	4 580,00	54 960,00
20	R	zah_cedule	Dodávka a montáž záhonové cedule	ks	100,000	915,00	91 500,00

762 Konstrukce tesařské 393 794,37

21	R	762-R01	Dřevěné lavice atypické (dub masiv včetně textu, trnu a podložky)	m3	7,290	46 900,00	341 901,00
			0,45*0,45*3,00*12		7,290		
			Součet		7,290		
22	R	762-R02	Dubový hranol brány včetně uchycení	m3	1,892	17 300,00	32 731,60
			0,45*0,45*3,00*2		1,215		
			0,15*0,15*2,65*2		0,119		
			0,15*0,15*3,10*8		0,558		
			Součet		1,892		
23	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3 672,800	5,22	19 161,77

Celkem 1 028 727,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	SO 04 Stromy	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068d	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C			Náklady na umístění stavby																
1	HSV	Dodávky	56 402,13		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00																	
2		Montáž	20 819,11		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00																	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00																	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00																	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,00																	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00																	
7	ZRN (ř. 1-6)		77 221,24		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00																
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00																	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel									D Celkem bez DPH 77 221,24																			
									<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>77 221,24</td><td>16 216,46</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>93 437,70</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	77 221,24	16 216,46	Cena s DPH			93 437,70
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																									
snížená	15,0	0,00	0,00																									
základní	21,0	77 221,24	16 216,46																									
Cena s DPH			93 437,70																									
									E Přípočty a odpočty																			
									Dodá zadavatel 0,00																			
									Klouzavá doložka 0,00																			
									Zvýhodnění 0,00																			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 04 Stromy



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	56 402,13	20 084,53	76 486,66
998	Přesun hmot	0,00	734,58	734,58
	Celkem	56 402,13	20 819,11	77 221,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 04 Stromy



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

76 486,66

1	R	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	330,00	5 280,00
2	103	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,640	1 045,00	668,80
3	R	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	198,00	3 168,00
4	ST0	ST01	BUK LESNÍ (FAGUS SYLVATICA), OK 14 - 16, výška 300-350 cm	ks	1,000	3 080,00	3 080,00
5	ST0	ST02	JAVOR KLEN (ACER PSEUDOPLATANUS), OK 14 - 16	ks	1,000	1 760,00	1 760,00
6	ST0	ST03	LÍPA SRDČITÁ (TILIA CORDATA), OK 14 - 16	ks	1,000	242,00	242,00
7	ST0	ST04	DUB LETNÍ (QUERCUS ROBUR), OK 14 - 16	ks	1,000	2 970,00	2 970,00
8	ST0	ST05	JILM DRSNÝ (ULMUS DLABRA), OK 14 - 16	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
9	ST0	ST06	JASAN ZTEPILÝ (FRAXINUS EXCELSIOR), OK 14 - 16	ks	1,000	2 310,00	2 310,00
10	ST0	ST07	BŘÍZA BĚLOKORÁ (BETULA PENDULA), OK 14 - 16	ks	1,000	2 145,00	2 145,00
11	ST0	ST08	TOPOL ČERNÝ (POPULUS NIGRA), OK 14 - 16	ks	1,000	2 068,00	2 068,00
12	ST0	ST09	VRBA BÍLÁ (SALIX ALBA), OK 14 - 16	ks	1,000	1 925,00	1 925,00
13	ST1	ST10	OŘEŠÁK ČERNÝ (JUGLANS NIGRA), OK 14 - 16	ks	1,000	3 630,00	3 630,00
14	ST1	ST11	KAŠTAN KOŇSKÝ (AESCULUS HIPPOCASTANUM), OK 14 - 16	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
15	ST1	ST12	HABR OBEČNÝ (CARPINUS BETULUS), OK 14 - 16	ks	1,000	3 410,00	3 410,00
16	ST1	ST13	TŘEŠEŇ PTAČÍ (PRUNUS AVIUM), OK 14 - 16	ks	1,000	2 640,00	2 640,00
17	ST1	ST14	JEŘÁB PTAČÍ (SORBUS AUCUPARIA), OK 14 - 16	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
18	ST1	ST15	JASAN MANOVÝ (FRAXINUS ORNUS), OK 14 - 16	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
19	ST1	ST16	JEDLE BĚLOKORÁ (ABIES ALBA), výška 300-350 cm	ks	1,000	13 750,00	13 750,00
20	R	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3	kus	48,000	165,00	7 920,00
			16*3		48,000		
			Součet		48,000		
21	052	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,265	1 705,00	451,83
			3,14*0,04*0,04*3,00*16*1,10		0,265		
			Součet		0,265		
22	R	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	49,50	792,00
23	R	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	4 950,00	4,95
24	251	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	0,400	55,00	22,00
25	R	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,260	62,70	1 771,90
			průměr kruhu kolem stromu 1,50m				
			3,14*0,75*0,75*16		28,260		
			Součet		28,260		
26	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,239	825,00	3 497,18
			28,260*0,15		4,239		
			Součet		4,239		
27	R	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,000	385,00	1 540,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 04 Stromy



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot

734,58

28	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,484	495,00	734,58
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

77 221,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	SO 05 Záhony a zatravnění	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068e	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	226 575,38		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	288 578,05		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř.		515 153,43		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel									D		Celkem bez DPH 515 153,43		
									DPH		%	Základ daně	DPH celkem
									snížená		15,0	0,00	0,00
									základní		21,0	515 153,43	108 182,22
									Cena s DPH		623 335,65		
									E		Přípočty a odpočty		
									Dodá zadavatel		0,00		
									Klouzavá doložka		0,00		
									Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 05 Záhony a zatravnění



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	226 575,38	288 578,05	515 153,43
	Celkem	226 575,38	288 578,05	515 153,43

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 05 Záhony a zatravnění



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 515 153,43

1	R	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	6 000,000	11,00	66 000,00
2	R	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m2	5 100,000	6,05	30 855,00
3	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	153,000	82,50	12 622,50
5100*0,03 'Přepočtené koeficientem množství					153,000		
Součet					153,000		
4	R	183111312	Hloubení jamek s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	550,000	24,20	13 310,00
5	103	103211000	zahradní rašelinový substrát pro výsadbu VL	m3	1,856	1 210,00	2 245,76
0,15*0,15*0,15*550					1,856		
Součet					1,856		
6	R	183111212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2 990,000	8,80	26 312,00
3540-550					2 990,000		
Součet					2 990,000		
7	103	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	5,046	1 045,00	5 273,07
0,15*0,15*0,15*2990/2					5,046		
Součet					5,046		
8	R	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	500,000	8,80	4 400,00
9	R	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných se zalitím	kus	3 540,000	2,75	9 735,00
10	TR0	TR01	CIRSIIUM GLAUCUM	ks	20,000	27,50	550,00
11	TR0	TR02	ERYNGIUM CAMPESTRE	ks	80,000	25,30	2 024,00
12	TR0	TR03	ALIUM URSINUM	ks	120,000	24,20	2 904,00
13	TR0	TR04	ARMORATIA RUSTICANA	ks	20,000	25,30	506,00
14	TR0	TR05	LILIUM MARTAGON	ks	40,000	28,60	1 144,00
15	TR0	TR06	GEUM COCCINEUM	ks	80,000	20,90	1 672,00
16	TR0	TR07	POA PRATENSIS	m2	0,200	165,00	33,00
17	TR0	TR08	FESTUCA URSINA	ks	100,000	27,50	2 750,00
18	TR0	TR09	DESCHAMPSIA CAESPITOSA	ks	100,000	22,00	2 200,00
19	TR1	TR10	ACHILLEA MILEFOLIUM	ks	90,000	27,50	2 475,00
20	TR1	TR11	RUMEX ACETOSELLA	ks	30,000	30,80	924,00
21	TR1	TR12	BRACHYPODIUM SYLVATICUM	ks	30,000	28,60	858,00
22	TR1	TR13	VERONICA PROSTRATA	ks	50,000	19,80	990,00
23	TR1	TR14	AVENA CANDIDA	ks	30,000	22,00	660,00
24	TR1	TR15	PANICUM VIRGATUM	ks	110,000	27,50	3 025,00
25	TR1	TR16	LUZULA SYLVACITA	ks	20,000	22,00	440,00
26	TR1	TR17	VERONICA SPICATA	ks	60,000	22,00	1 320,00
27	TR1	TR18	MEDICAGO SATIVA	m2	0,200	132,00	26,40
28	TR1	TR19	CHRYSANTHEMUM LEUC.	ks	30,000	27,50	825,00
29	TR2	TR20	LUPINUS POLYPHYLLUS	m2	0,100	93,50	9,35
30	TR2	TR21	LATHYRUS LATIFOLIUS	ks	30,000	25,30	759,00
31	TR2	TR22	CORONILLA VARIA	m2	0,050	88,00	4,40
32	TR2	TR23	GENISTA TINCTORIA	ks	45,000	22,00	990,00
33	TR2	TR24	TRIFOLIUM PRATENSE	m2	0,200	99,00	19,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 05 Záhony a zatravnění



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	TR2	TR25	HELIANTHUS RIGIDUS	ks	40,000	24,20	968,00
35	TR2	TR26	INULA ENSIFOLIA	ks	80,000	23,10	1 848,00
36	TR2	TR27	COREOPSIS VERTICILLATA	ks	40,000	28,60	1 144,00
37	TR2	TR28	RUDBECKIA FULGIDA	ks	40,000	19,80	792,00
38	TR2	TR29	SALVIA PRATENSIS	ks	50,000	20,90	1 045,00
39	TR3	TR30	HELIOPSIS SCABRA	ks	40,000	22,00	880,00
40	TR3	TR31	LAVANDULA ANGUS	ks	60,000	24,20	1 452,00
41	TR3	TR32	ARCHANGELICA OFFICINALIS	ks	20,000	20,90	418,00
42	TR3	TR33	PIMPINELLA MAJOR	ks	60,000	25,30	1 518,00
43	TR3	TR34	CENTAUREA MONTANA	ks	40,000	28,60	1 144,00
44	TR3	TR35	NEPETA MUSINI	ks	80,000	19,80	1 584,00
45	TR3	TR37	FESTUCA GLAUCA	ks	30,000	27,50	825,00
46	TR3	TR38	LEVISTICUM OFFICINALE	ks	10,000	19,80	198,00
47	TR3	TR39	MELISSA OFFICINALIS	ks	40,000	22,00	880,00
48	TR4	TR40	FRAGARIA VESCA	ks	60,000	20,90	1 254,00
49	TR4	TR41	GERANIUM MACROPHYZZUM	ks	60,000	23,10	1 386,00
50	TR4	TR42	PRIMULA VERIS+ELATIOR	ks	30,000	19,80	594,00
51	TR4	TR43	CONVALARIA MAJALIS	ks	30,000	27,50	825,00
52	TR4	TR44	HEDERA HELIX	ks	50,000	30,80	1 540,00
53	TR4	TR45	ALLIUM PULCHELLUM	ks	40,000	23,10	924,00
54	TR4	TR46	MARRUBIUM VELUTINUM	ks	50,000	26,40	1 320,00
55	TR4	TR47	ARTEMISIA ABSYNTH	ks	50,000	27,50	1 375,00
56	TR4	TR48	ARTESIMIA DRACUNCUL	ks	50,000	27,50	1 375,00
57	TR4	TR49	CARDUS GLAUCUS	ks	10,000	24,20	242,00
58	TR5	TR50	CALLUNA VULGARIS	ks	270,000	30,80	8 316,00
59	TR5	TR51	SALVIA NEMOROSA	ks	90,000	25,30	2 277,00
60	TR5	TR52	THYMUS SERPH	ks	80,000	24,20	1 936,00
61	TR5	TR53	MALVA MOSCHATA	ks	40,000	28,60	1 144,00
62	TR5	TR54	CAMPANULLA GLOMERATA	ks	50,000	19,80	990,00
63	TR5	TR55	OREGANUM VULGARIS	ks	40,000	22,00	880,00
64	TR5	TR56	SALVIA OFFICINALIS	ks	40,000	19,80	792,00
65	TR5	TR57	ONONIS SPINOSA	ks	40,000	25,30	1 012,00
66	TR5	TR58	ANEMONE SYLVESTRIS	ks	60,000	27,50	1 650,00
67	TR5	TR59	VERBASCUM THLASP	ks	30,000	24,20	726,00
68	TR6	TR60	VACCINIUM VITIS IDEA	ks	50,000	27,50	1 375,00
69	TR6	TR61	AVENA CANDIDA	ks	20,000	28,60	572,00
70	TR6	TR63	ERICA CARNEA	ks	200,000	35,20	7 040,00
71	TR6	TR65	RHODODENRON FLAVUM	ks	30,000	60,50	1 815,00
72	TR6	TR66	CAREX MORROWII	ks	110,000	38,50	4 235,00
73	TR6	TR67	ACONITUM NAPELLUS	ks	40,000	28,60	1 144,00
74	TR6	TR68	CAMPANULA LATIFOLIA	ks	40,000	22,00	880,00
75	TR6	TR69	CAMPANULA RAPUNCULOIDES	ks	50,000	22,00	1 100,00
76	TR7	TR70	CAMPANULA PERSICIFOLIA	ks	50,000	22,00	1 100,00
77	TR7	TR71	VINCA MINOR	ks	95,000	24,20	2 299,00
78	TR7	TR73	POA NEMORALIS	m2	100,000	88,00	8 800,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: SO 05 Záhony a zatravnění



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	R	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	10 200,000	3,85	39 270,00
80	R	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 200,000	1,32	13 464,00
81	R	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 200,000	1,98	20 196,00
82	R	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	560,000	16,50	9 240,00
83	KŘ1	KŘ17	TIS ČERVENÝ (TAXUS BACCATA)	ks	210,000	99,00	20 790,00
84	KŘ1	KŘ18	KALINA OBECNÁ (VIBURNUM OPULUS)	ks	80,000	27,50	2 200,00
85	KŘ1	KŘ19	BEZ ČERVENÝ (SAMBUCUS RACEMOSA)	ks	170,000	27,50	4 675,00
86	KŘ2	KŘ20	ŘEŠETLÁK POČISTIVÝ (RHAMNUS CATHARTICA)	ks	100,000	27,50	2 750,00
87	R	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	6 000,000	1,65	9 900,00
88	R	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	560,000	62,70	35 112,00
89	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	84,000	825,00	69 300,00
			560*0,15		84,000		
			Součet		84,000		
90	R	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,103	4 950,00	509,85
91	251	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	103,000	27,50	2 832,50
92	R	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	10 200,000	0,22	2 244,00
93	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,880	385,00	9 193,80
			0,002*3540		7,080		
			0,03*560		16,800		
			Součet		23,880		

Celkem

515 153,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Zvěrokruh Skalky	JKSO	
Název objektu	Vedlejší náklady	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	A-VITAL, Ing.Zdenka Makohuzová spol. s r.o.		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-068f	Dne	17.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	34 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)	34 000,00		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 34 000,00																			
						<table><tr><td>DPH</td><td>%</td><td>Základ daně</td><td>DPH celkem</td></tr><tr><td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>základní</td><td>21,0</td><td>34 000,00</td><td>7 140,00</td></tr><tr><td colspan="3">Cena s DPH</td><td>41 140,00</td></tr></table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	34 000,00	7 140,00	Cena s DPH			41 140,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	0,00	0,00																						
základní	21,0	34 000,00	7 140,00																						
Cena s DPH			41 140,00																						
						E Přípočty a odpočty																			
						Dodá zadavatel 0,00																			
						Klouzavá doložka 0,00																			
						Zvýhodnění 0,00																			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvěrokruh Skalky

Objekt: Vedlejší náklady



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	22 000,00	22 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	5 000,00	5 000,00
VRN9	Ostatní náklady	0,00	7 000,00	7 000,00
	Celkem	0,00	34 000,00	34 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zvěrokruh Skalky
Objekt: Vedlejší náklady



Objednatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo
Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík
Datum: 17/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							22 000,00
1	R	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	suma	1,000	12 000,00	12 000,00
2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření stavby	suma	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00
3	R	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, náklady na provoz a odstranění	suma	1,000	5 000,00	5 000,00
VRN9 Ostatní náklady							7 000,00
4	R	091504000	Náklady související s publicitou projektu - informační deska dle podmínek	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
Celkem							34 000,00